各  位  様

一般社団法人 東京都空手道連盟

会  長  笹川  堯

専務理事  緒方 良之

（公印省略）

令和６年度 賛助会員継続及び新会員募集のお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本連盟に対し多大なるご支援とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 令和６年度の賛助会員登録についてのご案内を申し上げます。

 都空連では賛助会費を国民体育大会、全日本空手道選手権大会、その他各種大会における選手への

支援等の活動の原資として活用させていただいております。

 令和５年度におきましては、お陰様で、第 54回関東空手道選手権大会において総合優勝、第 52回

全日本空手道選手権大会では組手団体戦で男子チームが準優勝などの好成績を収めることが出来ま

した。これも偏に賛助会員の皆様をはじめとする会員各位のご支援 とご協力の賜物と心から感謝い

たします。

 令和６年度も都空連は、これまで以上に空手道の普及・発展に努めてまいります。そのためにも賛

助会員様との信頼関係は空手界発展の礎であると確信しております。

 ますますの強力なご支援ご協力を賜り、一人でも多くの空手愛好者の方が申し込み下さいますよう

お願い申し上げます。

令和６年度賛助会員のご案内は下記のとおりです。

募集対象  一般社団法人東京都空手道連盟の活動に賛同・協力していただける方

 会  費  個人会員 年額一口  ５,０００円

        法人会員 年額一口 １０,０００円

 特  典  ・賛助会員証の発行。都空連主催の大会は会員証の提示で入場できます。

・法人会員様及び二口以上の個人会員様には都空連主催大会（東京都空手道選手

権・幼年、中学生、小学生、マイベストの各大会）当日は「専用観客席、プログ

ラム、お弁当」をご用意いたします。

・個人会員様（一口）には都空連主要４大会に「専用観客席」と、４大会のうち１

大会の「プログラム、お弁当」をご用意いたします（大会前に引換券をお送りし

ますので、ご希望の大会の時にご持参ください）。

・都空連ホームページ等にお名前を掲載します（掲載希望者のみ）。

※感染症の深刻な拡大や諸般の事情で、上記大会が開催できない、または観戦でき

ない場合もありますので予めご了承ください。

令和６年度におきましても、特段のご高配を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

謹白

＊個人情報の利用目的について：氏名、住所、電話番号、生年月日等は（一社）東京都空手道連盟の会員登録や主催行事等

の申し込み・申請・登録のために使用し、目的外に使用することは致しません。

＊都空連において会員として相応しくないと判断した場合にはお断りすることもあります。

 その場合にはお申込み会費は返金いたします。

＊領収書は発行いたしません。お振込の「ご利用明細表」または「受取証」を保管ください。